
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 225/2022

Burmistrza Polic

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz §19 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej

uchwałą Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale

budżetowej Gminy Police na rok 2022 -  zarządzam, co następuje:



 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

 Nr 225/2022 Burmistrza Polic

z dnia 10.08.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 209 299,00

80195 0,00 209 299,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 209 299,00

2100 0,00 209 299,00

852 0,00 3 000,00

85216 0,00 3 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 000,00

0940 0,00 3 000,00

855 -27 361,00 37 361,00

85595 -27 361,00 37 361,00

WYDZIAŁ FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-27 361,00 37 361,00

2100 0,00 37 361,00

2700 -27 361,00 0,00

OGÓŁEM: -27 361,00 249 660,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -2 708 312,00 2 708 312,00

60016 -2 708 312,00 2 708 312,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-2 708 312,00 2 708 312,00

6050 -2 405 612,00 0,00

6059 -302 700,00 0,00

6100 0,00 2 405 612,00

6109 0,00 302 700,00

630 -1 417,00 1 417,00

63003 -1 417,00 1 417,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH
-1 417,00 1 417,00

4308 -1 204,00 0,00

4309 -213,00 0,00

4418 0,00 1 204,00

4419 0,00 213,00

750 -56 450,00 86 450,00

75023 -50 000,00 80 000,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-50 000,00 80 000,00

4270 -50 000,00 0,00

6050 0,00 80 000,00

75075 -4 500,00 0,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ
-4 500,00 0,00

4090 -4 500,00 0,00

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.

Zadanie własne



75095 -1 950,00 6 450,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ
-1 950,00 6 450,00

4090 0,00 4 500,00

4110 0,00 250,00

4120 0,00 200,00

4170 -450,00 0,00

4210 0,00 1 500,00

4220 -500,00 0,00

4300 -1 000,00 0,00

754 -2 667,00 2 667,00

75416 -2 667,00 2 667,00
STRAŻ MIEJSKA -2 667,00 2 667,00

4040 -2 667,00 0,00

4270 0,00 2 667,00

758 -30 000,00 0,00

75818 -30 000,00 0,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-30 000,00 0,00

6800 -30 000,00 0,00

801 0,00 209 299,00

80195 0,00 209 299,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 2 948,00

4750 0,00 2 516,00

4850 0,00 432,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 2 948,00

4350 0,00 599,00

4860 0,00 2 349,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 983,00

4350 0,00 983,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 29 478,00

4740 0,00 4 200,00

4750 0,00 20 815,00

4850 0,00 4 463,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 64 852,00

4350 0,00 5 552,00

4370 0,00 5 656,00

4740 0,00 12 023,00

4750 0,00 19 648,00

4840 0,00 6 930,00

4850 0,00 7 043,00

4860 0,00 8 000,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 1 965,00

4860 0,00 1 965,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 52 079,00

4740 0,00 14 409,00

4750 0,00 26 636,00

4850 0,00 7 577,00

4860 0,00 3 457,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 13 757,00

4350 0,00 4 000,00

4370 0,00 1 000,00

4740 0,00 3 400,00

4850 0,00 357,00

4860 0,00 5 000,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY CHOTOMSKIEJ
0,00 2 948,00

4350 0,00 510,00

4860 0,00 2 438,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 3 931,00

4350 0,00 3 931,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 2 948,00

4370 0,00 2 948,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 1 966,00

4740 0,00 494,00

4750 0,00 1 183,00

4850 0,00 289,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 9 826,00

4750 0,00 8 230,00

4850 0,00 1 596,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 3 931,00

4860 0,00 3 931,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 14 739,00

4350 0,00 2 486,00

4750 0,00 10 464,00

4850 0,00 1 789,00

852 0,00 3 000,00

85216 0,00 3 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 3 000,00

2910 0,00 3 000,00



855 -27 361,00 37 361,00

85595 -27 361,00 37 361,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-27 361,00 37 361,00

3110 -26 600,00 0,00

3290 0,00 36 524,00

4700 -761,00 0,00

4860 0,00 837,00

921 -5 300 000,00 5 300 000,00

92109 -5 300 000,00 5 300 000,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-5 300 000,00 5 300 000,00

6050 -5 300 000,00 0,00

6370 0,00 5 300 000,00

926 -61 660,00 61 660,00

92604 -61 660,00 61 660,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-61 660,00 61 660,00

4110 -15 000,00 0,00

4120 0,00 5 000,00

4210 0,00 50 000,00

4220 -21 660,00 0,00

4410 0,00 5 000,00

4420 -5 000,00 0,00

4710 -20 000,00 0,00

6050 0,00 1 660,00

OGÓŁEM: -8 187 867,00 8 410 166,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -2 708 312,00 2 708 312,00

60016 -2 708 312,00 2 708 312,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-2 708 312,00 2 708 312,00

Budowa infrastruktury 

drogowej na terenie Polic 

na potrzeby Szczecińskiej 

Kolei Metropolitalnej

-2 708 312,00 2 708 312,00

6050 -2 405 612,00 0,00

6059 -302 700,00 0,00

6100 0,00 2 405 612,00

6109 0,00 302 700,00

630 -1 417,00 1 417,00

63003 -1 417,00 1 417,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH
-1 417,00 1 417,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad Łarpią
-1 417,00 1 417,00

4308 -1 204,00 0,00

4309 -213,00 0,00

4418 0,00 1 204,00

4419 0,00 213,00

w tym zadania: Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej,

Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Przebudowa

i modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego

i oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach



758 -30 000,00 0,00

75818 -30 000,00 0,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-30 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-30 000,00 0,00

6800 -30 000,00 0,00

921 -5 300 000,00 5 300 000,00

92109 -5 300 000,00 5 300 000,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-5 300 000,00 5 300 000,00

Przebudowa i 

modernizacja sali 

widowiskowej wraz z 

innymi pomieszczeniami 

oraz wymiana 

wyposażenia 

akustycznego i 

oświetleniowego w 

budynku Miejskiego 

Ośrodka Kultury w 

Policach

-5 300 000,00 5 300 000,00

6050 -5 300 000,00 0,00

6370 0,00 5 300 000,00

OGÓŁEM: -8 039 729,00 8 009 729,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -2 708 312,00 2 708 312,00

60016 -2 708 312,00 2 708 312,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-2 708 312,00 2 708 312,00

6050 -2 405 612,00 0,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

-2 405 612,00 0,00

6059 -302 700,00 0,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

-302 700,00 0,00

6100 0,00 2 405 612,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

0,00 2 405 612,00

6109 0,00 302 700,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

0,00 302 700,00

w tym źródła finansowania: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych,

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych



921 -5 300 000,00 5 300 000,00

92109 -5 300 000,00 5 300 000,00

WYDZIAŁ TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-5 300 000,00 5 300 000,00

6050 -5 300 000,00 0,00
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

-5 300 000,00 0,00

6370 0,00 5 300 000,00
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

0,00 5 300 000,00

OGÓŁEM: -8 008 312,00 8 008 312,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -20 137,00 20 137,00

75495 -20 137,00 20 137,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-8 200,00 8 200,00

4110 0,00 760,00

4120 0,00 107,00

4170 0,00 7 333,00

4300 -8 200,00 0,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-11 937,00 11 937,00

4210 -7 008,00 0,00

4220 0,00 11 937,00

4300 -4 929,00 0,00

OGÓŁEM: -20 137,00 20 137,00

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Techniczno-

Inwestycyjnego, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Straży Miejskiej

w Policach, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

2. Dział 852 rozdział 85216 - zwiększa się plan dochodów Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z tytułu zwrotów

nienależnie pobranych zasiłków stałych za lata ubiegłe. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

z przeznaczeniem na zwrot tych świadczeń do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

1. Dział 801 rozdział 80195 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 209.299 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.), jako

wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe środki stanowią ratę za okres

od 1 do 30 czerwca 2022 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków szkół podstawowych i przedszkoli publicznych o łączną kwotę

209.299 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań oświatowych, o których mowa

wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 30 czerwca 2022 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 155.253 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 2.948 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 2.948 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 983 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 29.478 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 64.852 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 1.965 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 52.079 zł,

2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 54.046 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 13.757 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 2.948 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 3.931 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 2.948 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 1.966 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 9.826 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 3.931 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 14.739 zł.

3. Dział 855 rozdział 85595 - w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wynikającą z Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów,

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. poz. 1571),

dokonuje się przesunięcia planowanych dochodów w kwocie 27.361 zł pochodzących z Funduszu Pomocy,

a przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy, tj. na świadczenia rodzinne, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.), między paragrafami dochodów, tj. z §2700 na §2100. Jednocześnie,

na skutek zmian w klasyfikacji budżetowej wynikających z ww. rozporządzenia, przenosi się odpowiednio plan

wydatków w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach w łącznej kwocie 27.361 zł. Ponadto, zwiększa się

plan dochodów o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa na wstępie, w związku

z wpływem kolejnej transzy środków z Funduszu Pomocy oraz o tę samą kwotę, tj. 10.000 zł - zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na realizację powyższych zadań.

4. Dział 600 rozdział 60016 - w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wynikającą z Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów,

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. poz. 1571),

przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.708.312 zł, z tego: plan wydatków kwalifikowalnych, stanowiących

wkład własny - 302.700 zł oraz wydatków niekwalifikowalnych - 2.405.612 zł, finansowanych ze środków

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dotyczących

zadania inwestycyjnego pn. Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei

Metropolitalnej , między paragrafami.



8. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 750 rozdział

75023 z przeznaczeniem na zadanie pn. Przebudowa pomieszczeń Urzędu Miejskiego zlokalizowanych na II piętrze

budynku przy ul. Bankowej w Policach .

9. Dział 921 rozdział 92109 - w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wynikającą z Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów,

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. poz. 1571),

przenosi się plan wydatków w kwocie 5.300.000 zł, finansowanych ze środków pochodzących z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dotyczących

zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi pomieszczeniami oraz

wymiana wyposażenia akustycznego i oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach , między

paragrafami.

10. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 61.660 zł w budżecie Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Policach, z tego:

- 60.000 zł na wydatki bieżące, tj. na: składki na Fundusz Pracy, zakupy wynikające z bieżących potrzeb Ośrodka,

służbowe delegacje krajowe,

- 1.660 zł na zadanie inwestycyjne pn. Wykonanie ogrodzenia obiektu sportowo-rekreacyjnego Klubu Sportowego

"Rybak" od strony ul. Rybackiej w Trzebieży - z uwagi na wzrost cen, zabezpieczona w budżecie kwota jest

niewystarczająca na realizację ww. zadania.

Dział 754 rozdział 75495 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 20.137 zł, finansowanych ze środków

Funduszu Pomocy /dot. zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.)/, z tego: w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach łączną kwotę

11.937 zł oraz w budżecie Biura ZK kwotę 8.200 zł, zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadania.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe

7. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.667 zł w budżecie Straży Miejskiej w Policach,

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych wynikających z bieżących potrzeb.

5. Dział 630 rozdział 63003 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.417 zł w budżecie projektu

pn. Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią , z przeznaczeniem na pokrycie kosztów delegacji związanej

ze spotkaniem partnerów projektu w Pełczycach.

   6. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 56.450 zł, z tego:

- w rozdziale 75023 kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa pomieszczeń

Urzędu Miejskiego zlokalizowanych na II piętrze budynku przy ul. Bankowej w Policach , w związku z podjęciem

decyzji o rozszerzeniu wcześniej zaplanowanych prac remontowych, co spowodowało, że ponoszone wydatki będą

miały charakter majątkowy,

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 4.500 zł oraz w rozdziale 75095 kwotę 1.950 zł (łącznie 6.450 zł),

z przeznaczeniem na umowy o dzieło i umowy zlecenia wraz z pochodnymi, a także na zakupy i usługi, zgodnie

z potrzebami wynikającymi z realizacji bieżących zadań Wydziału PW.


